| proc,ne«2268 2 263) 202
15. ——

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO NSAOO412020

Ementa: Realizar limpeza na
praça Rotary Club, na Vila Santo
Antônio.

Senhora Presidente:

O vereador FRANKLIN, solicita que seja encaminhado ao

Excelentissimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação: (fotos em

anexo)

e Realizar limpeza na praça Rotary Club localizada na rua

Ignácio Spadaccia, na Vila Santo Antônio.

Justificativa:

Moradores da região procuraram este vereador para
Mi

solicitar providências.

E

E Valinhos, 07 de julho de 2020.
s

E Franklin Duarte de Lima
E Vereador  Rua Ângeto Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

CMN.
proc. Nº 02H62; 220
r! ofas.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Ez

RuaÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br